
UCHWAŁA NR L/36/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XLIX/28/2022 Rady Gminy Bodzechów 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział  w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 
Bodzechów 

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2490) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559)uchwala się  co następuje: 

W uchwale Nr XLIX/28/2022 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego za udział  w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu dla 

członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Bodzechów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 1335) 

prostuje się  oczywistą  omyłkę  pisarską  w § 1 ust. 2w ten sposób, że kwotę  24,00z1. zastępuje się  kwotą  10 zł. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząc Rady Gminy 

Wiesław Cisek 

Id: RETOI-LEKDI-KBUFZ-DIOZLISJVQ. Podpisany 	 Strona I 



PRZEWO DN ICZĄCY 
MINY 

staw Cisek 

Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały motywowane jest sprostowaniem oczywistej omyłki pisarskiej w wysłanej organowi 

uchwale polegającej na błędnie wpisanej stawce za szkolenie z 24 zł  na 10 zł. 

Id: RETOI-LEKDI-KBUFZ-DIOZL-JSIVQ. Podpisany 	 Strona 1 


	00000001
	00000002

